
PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY

B721dn / B731dnw

Firemní A4 černobílé tiskárny  
pro zvýšení efektivity podnikání

A4	 a

Široká	škála	tiskových	médií	 a

Černobíle	 a

Tisk	 a

1-30	uživatelů

Dostupné varianty:
B721dn

duplexní	jednotka,	
síťová	karta

B731dnw
duplexní	jednotka,	
síťová	karta,	Wi-Fi

Černobílé A4 tiskárny série B700 přinášejí 
vytíženým pracovním skupinám rychlý  
a spolehlivý tisk. Oba modely B721dn i B731dnw 
kombinují pokročilé zabezpečení a výkon  
s odolnou LED technologií a rychlostí tisku  
52 stránek za minutu. 

Díky	rychlému	procesoru,	který	zvládá	vysoký	
objem	tisku,	zvyšuje	série	B700	produktivitu	celé	
pracovní	skupiny.	Maximální	vstupní	kapacita	
3	160	listů	spolu	s	vysokokapacitními	kazetami	
snižují	zásahy	uživatele	na	minimum.		
Se	spolehlivým	výkonem	a	měsíčním	zatížením		
až	200	000	stránek	tak	získáte	všestrannou	
tiskárnu	do	jakéhokoliv	pracovního	prostředí.							

Pro	širší	využití	je	model	B731dnw	vybaven	
bezdrátovým	připojením,	které	umožňuje	umístit	
tiskárnu	kamkoliv.

Robustní a efektivní

Tiskárny	série	B700	ve	standardu	poskytují	
širokou	škálu	hodnotných	funkcí.	

Zvýšení efektivity podnikání

<  Rychlost	tisku	až	52	stránek	za	minutu,	doba	
tisku	první	stránky	méně	než	5	sekund

<   Oboustranný	tisk	pro	profesionální	tisk	jako	
standard	

< Kapacita	papíru	až	3	160	listů

< Měsíční	zatížení	až	200	tisíc	stránek	

<  Vysoká	výtěžnost	toneru	až	36	tisíc	stránek	
snižuje	náklady	na	spotřební	materiál

< Přímý	tisk	z	tabletů	a	smartphonů	díky	
aplikacím	AirPrint	od	Apple	Inc,	Cortado	
Workplace	a	ePrint	od	Microtech	Corp.

<  Tříletá	prodloužená	záruka	u	zákazníka	po	
registraci	produktu	více	na	www.oki.cz/zaruka

	

Rychlé zpracování

< 800MHz	procesor	a	256	MB	paměť	RAM

< Volitelně	160GB	pevný	disk

< Bezdrátové	připojení	jako	standard	(B731dnw)

< Síťová	karta	10/100/1000	BaseT

Vynikající kvalita tisku

<  Rozlišení	tisku	1200	x	1200	dpi	zajišťuje	
pokaždé	ostrý	výstup

<  Flexibilní	manipulace	s	médii	-	gramáž	papíru	
až	253	g/m2,	formát	papíru	od	A5	po	1,3	m	
dlouhé	bannery	

Nejvyšší úroveň zabezpečení dat a dokumentů

Včetně	zabezpečení	a	šifrování	při	nejvyšších	
průmyslových	standardech.	Série	B700	nabízí	
sofistikované	ověření	uživatele,	které	zabraňuje	

neoprávněnému	přístupu	a	chrání	vaše	
podniková	data.

< Zabezpečení	tiskových	úloh	šifrováním

< Zabezpečené	síťové	připojení	pomocí	
protokolů	SNMPv3	a	IPSec

< Kontrola	přístupů	pomocí	protokolu		
802.1X		a	filtrování	IP/MAC	adres

< Kontrola	přístupu	přes	PIN

< Zabezpečený	tisk	s	PIN

Snížení dopadu na životní prostředí

Technologie	OKI	a	vestavěné	ekologické	funkce	
zajišťují,	že	obě	tiskárny	B721dn	i	B731dnw	jsou	
efektivní	i	šetrné	k	životnímu	prostředí.

<  Oboustranný	tisk	pro	snížení	spotřeby	papíru

<  Vysokokapacitní	tonerové	kazety

<  Funkce	pro	úsporu	toneru

<  Spotřeba	energie	do	1,5	W	v	režimu		
hlubokého	spánku	(B721dn)

<  Certifikace	Energy	Star



Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Sokolovská	651/136A
186	00		Praha	8
Česká	republika
tel.:	+420	224	890	158	
fax:	+420	222	326	621
www.oki.cz, www.oki.sk

Tiskárna
Rychglost tisku A4 B721dn: 47	stran/min; B731dnw: 52	stran/min

Doba tisku 1. strany Do	5	sekund

Doba pro zahřátí
Do	25	sekund	od	zapnutí	(B721dn),	do	60	sekund	od	zapnutí	
(B731dnw),	do	19	sekund	z	úsporného	režimu	(B721dn,	
B731dnw)

Rychlost procesoru 800	MHz

Černobílé tiskárny B721dn a B731dnw

Kvalita tisku

Rozlišení 1200	x	1200	dpi,	600	x	600	dpi

Písma

Fonty tiskárny Škálovatelné:	87	PCL	fontů	a	136	PostScriptových	fontů,	PCL	
bitmapové	fonty,	OCR-A/B,	čarový	kód	USPS	ZIP

Emulace písem  
jehličkových tiskáren Epson	FX,	IBM-PPR

Čarové kódy
11	typů	jednoho	rozměru	s	28	variantami:	UPC-A,	UPC-E,	EAN/
JAN-8,	EAN/JAN-13,	Interleaved2of5,	Code39,	Code	128,	EAN/
UCC-128,	CODABAR,	ZIP+4POSTNET,	PDF417,	2D	QR	kód

Kompatibilita

Rozhraní

B721dn:	síťová	karta	10/100/1000	baseT,	vysokorychlostní	
USB	-	2	porty	(1x	typ	A	a	1x	typ	B)
B731dnw:	síťová	karta	10/100/1000	baseT,	Wi-Fi	802.11b/g/n,	
vysokorychlostní	USB	-	2	porty	(1x	typ	A	a	1x	typ	B)

Emulace PCL5e,	PCXL,	Postscript	3,	XPS,	Epson	FX,	IBM	PPR

Síť a síťové protokoly

B721dn, B731dnw:	Síťová	karta	s	interním	web	serverem	pro	
správu/nastavení	karty	a	tiskárny.	Jsou	podporovány	všechny		
hlavní	protokoly:	TCP/IPv4&v6,	Net	Bios	over	TCPIP,	SMTP,	
HTTP,	HTTPS,	SNMPv1&v3,	DHCP,	DNS,	IPP,	IPPS,	BOOTP,	DDNS,	
WINS,	UPnP,	SNTP,	IGMP,	IGMPv2,	ICMP,	IMCPv6,	AUTO	IP,	LPR,	
Port9100,	FTP,	Bonjour,	LLTD,	Web	Service	for	Devices,	AirPrint.
B731dnw: Wi-Fi	protokoly	(IEEE802.11b,	IEEE802.11g,	
IEEE802.11n,	Infrastructure	Mode,	WEP,	WPA(TKIP),	WPA2(AES),	
WPS-PBC,	WPS-PIN,	ověřování	Open	system/Shared	key/
IEEE802.1x)

Kompatibilita s OS1

Windows	8	(32-bit	a	64-bit)	/	Windows	7	(32-bit	a	64-bit)	/	Vista	
SP1	a	SP2	(32-bit	a	64-bit)	/	XP	SP2	a	vyšší	/	Server	2008	SP1	
a	vyšší	(32-bit	a	64-bit)	/	Server	2003	SP2	(32-bit	a	64-bit)/	
Server	2008	R2	(64-bit);	Mac	OS	X	10.4/10.5/10.6/10.7/10.8;	
Linux/Unix	pomocí	PPD

Softwarové nástroje1  

Print	Job	Accounting2,	Print	Job	Accounting	Client2,	
PrintSuperVision.NET2,	Template	Manager2,	Universal	PCL	Print	
Driver,	Storage	Backup	Utility,	Configuration	Tool,	OKI	LPR	
Utility,	PDF	Direct	Print	

Manipulace s papírem

Standardní kapacita papíru 1. zásobník: 530	listů,	80	g/m2;  
Multifunkční podavač: 100	listů,	80	g/m2

Kapacita volitelných 
zásobníků papíru

2. zásobník:	530	listů,	80	g/m2;	3. zásobník:	530	listů,	80	g/m2;		
4. zásobník:	530	listů,	80	g/m2;	Vysokokapacitní zásobník:		
2	000	listů,	80	g/m2

Celková kapacita papíru Standardní:	630	listů,	80	g/m2;	Maximální:	3	160	listů,	80	g/m2

Velikosti papíru

1. zásobník:	A4,	A5,	B5;	2./3./4. zásobník:	A4,	A5,	B5;	
Vysokokapacitní zásobník:	A4;	Multifunkční podavač:	A4,	B5,	
A5,	A6.	Obálky	(Com-9,	Com10,	DL,	C5),	uživatelská	velikost:	
šíře	76	-	216	mm,	délka	127	-	1321	mm;	Duplex:	A4,	A5,	B5.		
Uživ.	velikost:	šíře	148	-	216	mm,	délka:	210	-	356	mm

Gramáž papíru
1./2./3./4. zásobník: 64	až	220	g/m2; Vysokokapacitní zásobník: 
64	až	220	g/m2; Multifunkční podavač: 64	až	253	g/m2	; 
Duplexní jednotka: 64	až	220	g/m2

Duplexní jednotka Standardně

Výstup papíru Potiskem	nahoru:	100	listů,	80	g/m2,	Potiskem	dolů:	500	listů,	
80	g/m2

Příslušenství (objednací kód)

Zásobníky papíru 2./3./4. zásobník:	45478902;		
vysokokapacitní zásobník:	45530102

Podvozek 45478702

Pevný disk 160 GB: 44622305
Paměť 512 MB: 01182908

Spotřební materiál (objednací kód)

Tisková cartridge* 
(18 000 stránek) 45488802		(B721/B731)

Tisková cartridge* 
(36 000 stránek) 45439002	(B731)

Sada pro údržbu
(200 000 stránek) 45435104

Klíčové vlastnosti

Paměť Standardně RAM: 256	MB; Maximálně RAM: 768	MB
Volitelný pevný disk: 160	GB

Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní): 10°C	až	32°C	(doporučeno	17°C		
až	27°C)	/	20%	až	80%	r.v.	(doporučeno	50%	až	70%	r.v.)
Teplota/vlhkost (skladování): -10°C	až	43°C/	10%	až	90%	r.v.

Požadavky na napájení Jednofázové	střídavé	napětí	220	až	240	V,	frekvence	50/60Hz	+/-	2%

Příkon

Běžně: 800	W	(B721dn),	850	W	(B731dnw); Maximálně:  
1400	W; Pohotovostní stav: 95	W; Úsporný režim: 19	W	
(B721dn),	22	W	(B731dnw);	Režim hlubokého spánku: 1,5	W	
nebo	méně	(B721dn),	3,9	W	nebo	méně	(B731dnw)

Hlučnost
Provozní: 55	dB	(A)	nebo	méně	(B721dn),	57	dB	(A)	nebo	méně	
(B731dnw); Tichý režim: 53	dB	(A); Pohotovostní režim: 20	dB	(A);  
Úsporný režim: úroveň	pozadí

Rozměry (VxŠxH) 410	x	435	x	499	mm
Hmotnost3 Cca	27	kg

Měsíční zatížení Průměrné: 20	000	stránek/měsíc	(B721);	15	000	až	30	000	
stránek/měsíc	(B731dnw); Maximální: 200	000	stránek/měsíc

Záruka 2	roky	v	servisu,	3	roky	po	registreci	produktu		
(více	na	www.oki.cz/zaruka	nebo	www.oki.sk/zaruka)

Objednací kódy B721dn: 01334001; B731dnw: 01334101 

*Toner:	počet	stran	dle		ISO/IEC	19752.	Při	dodání	tiskárny		
		10	000	stránek	dle	ISO/IEC	19752.

©2013	Oki	System	(Czech	and	Slovak),	s.r.o.		
Specifikace	se	mohou	změnit	bez	předchozího	upozornění.	Všechny	ochranné	známky	jsou	registrovány.	
iPad,	iPhone,	iPod,	a	iPod	touch	jsou	ochranné	známky	společnosti	Apple	Inc.,	registrované	v	USA	a	dalších	zemích.		
AirPrint	a	the	AirPrint	logo	jsuo	ochranné	známky	společnosti	Apple	Inc.

Zabezpečení

Zabezpečení zařízení

Filtrování	IP	a	MAC	adres,	IPSec,	Secure	Print,	šifrování	tiskových	
úloh	(se	zabezpečeným	pevným	diskem),	ověřování	SMTP	serve-
ru,	SNMPv3,	šifrování	SSL/TLS,	HTTPS,	změna	portu,	šifrování	
úložného	prostoru,	bezpečné	vymazání,	vypnutí	hostitelského	
portu	USB

Certifikace CE	Mark,	Energy	Star,	GS	Mark

1Viz	nejnovější	verze	ovladačů	a	utilit	na	www.oki.cz;	2	Pouze	Windows;	3	Včetně	spotřebního	materiálu

Informace o spotřebním materiálu: K	zajištění	ochrany,	kvalitního	tisku	a	dlouhé	životnosti	vaší	tiskárny	a	všech	jejích	funkcí	byl	tento	model	navržen	tak,	aby	spolupracoval	pouze	s	originálními	tonery	OKI.	Ty	lze	
identifikovat	podle	ochranných	prvků.	Jakékoliv	jiné	tonerové	cartridge,	dokonce	i	ty,	které	nesou	označení	kompatibilní,	mohou	způsobit	zhoršení	kvality	tisku,	poškození	tiskárny	a	ztrátu	záruky	OKI.	Informujte	
se	na	možnost	vrácení	použitého	spotřebního	materiálu	OKI.

Bezplatná 3letá záruka

Naše	produkty	vyrábíme	podle	nejpřísnějších	norem	jakosti	a	pomocí	nejnovějších	technologií,	což	potvrzují	nezávislé	
zkoušky.	O	vysoké	kvalitě	našich	výrobků	jsme	natolik	přesvědčeni,	že	vám	nabízíme	bezplatné	prodloužení	standardní	
záruční	doby	o	polovinu,	tedy	na	3	roky.		Stačí	si	zaregistrovat	produkt	do	30	dnů	od	koupě	a	budete	mít	nárok	na	tuto	
jedinečnou	nabídku.	Další	informace	naleznete	na	www.oki.cz/zaruka

PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY


